PAGE

Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	01.06.2016
	№
	110-37-621-16

	г.Саянск

О награждении в честь профессионального праздника Дня социального работника

Рассмотрев ходатайства руководства областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Саянский психоневрологический интернат», в соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За многолетний добросовестный труд и в честь профессионального праздника Дня социального работника объявить Благодарность мэра городского округа:

	Балыкиной Ирине Юрьевне
	- санитарке палатной отделения социально-медицинского обслуживания  областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Саянский психоневрологический интернат»;

	Красных Галине Аркадьевне
	- санитарке палатной отделения милосердия областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Саянский психоневрологический интернат».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа  муниципального
образования «город Саянск»

О.В. Боровский
Любавина Ю.С.
тел.5-68-11